
 

D.D. N. 85  del 11/05/2015  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

PRESO ATTO che i seguenti candidati: 

 
BONANTE GIROLAMA (BA) 

DANESE  CONCETTA (FG) 

DE PALMA LOREDANA 

DE PALO  VALERIA (LE) 

FLORIO GIUSEPPINA (BA) 

GIROLAMO ELISABETTA 

GRISETA MARIA ANTONIETTA (BA) 

LAMPUGNANO FABRIZIO (BA) 

LAMURAGLIA CHIARA (BA) 

LOLATTE SIMONA (FG) 

LOPORCHIO MARCELLA (FG) 

MAIOLO ROSARIA (FG) 

MANSOLILLO FRANCESCO 

MARASCO ANTONIO PIO (FG/BAT) 

MARCHESE MARIANGELA (BA) 

MAZZONE SIMONA (BA) 

MORETTO FRANCESCO (FG) 

PAGANO MARIA (BA) 

PORTOSO MAURO (FG) 

PUGLIESE LUIGI (BA/LE) 

RELLA ANNALISA (FG) 

RICCO MARIA ELENA (FG) 

RIZZELLO SILVIA 

SCALERA ANTONELA ALBA (BA) 

SEVERO SIMONA (FG/BAT) 

SPAGNUOLO ANGELA PIA (FG) 

TERLIZZI ANGELA (BA/LE) (FG) 

TUCCI MARIA ANTONIETTA (FG) 

VALENZANO TERESITA (BA) 

VALERIO ANGELA (FG) 

VITOBELLO ROSY 

 
                                   Risultano vincitori per più bandi; 

 
CONSIDERATO  che a norma dell’art. 12 del regolamento per il conferimento di incarichi individuali 

con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale, o coordinata e continuativa 

impedisce al contraente di assumere contemporaneamente più di un incarico presso 

l’Università  i diretti interessati hanno dovuto optare per un solo incarico come da 
elenco: 

 

 
BONANTE GIROLAMA (BA) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 12 

DANESE  CONCETTA (FG) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 11 

DE PALMA LOREDANA  vincitrice del bando  9-10 opta per il bando 10 

DE PALO  VALERIA (LE) vincitrice del bando  7-8-12 rinuncia al  bando 12 

FLORIO GIUSEPPINA (BA) vincitrice del bando  7-8-9 rinuncia al  bando 7-8 

GIROLAMO ELISABETTA  vincitrice del bando  7-8-9-10 opta  per  bando 10 

GRISETA MARIA ANTONIETTA (BA) vincitrice del bando  11-12 rinuncia  bando 12 

LAMPUGNANO FABRIZIO (BA) vincitrice del bando  11-12 rinuncia  bando 12 



LAMURAGLIA CHIARA (BA) vincitrice del bando  7-8-9-11-12 rinuncia al  bando 7-8-12 

LOLATTE SIMONA (FG) vincitrice del bando  9-11-12  rinuncia  bando 12 

LOPORCHIO MARCELLA (FG) vincitrice del bando  7-8-9-12 rinuncia  bando 8-9- 12 

MAIOLO ROSARIA (FG) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 9 

MANSOLILLO FRANCESCO vincitrice del bando  7-8-9-11-12 rinuncia bando 9-11-12 

MARASCO ANTONIO PIO (FG/BAT) vincitrice del bando  7-8 rinuncia al  bando 7 

MARCHESE MARIANGELA (BA) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 12 

MAZZONE SIMONA (BA) vincitrice del bando  11-12 rinuncia  bando 12 

MORETTO FRANCESCO (FG) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 12 

PAGANO MARIA (BA) vincitrice del bando  7-8-12 rinuncia al  bando 7-12 

PORTOSO MAURO (FG) vincitrice del bando  7-8-12 rinuncia al  bando 8-12 

PUGLIESE LUIGI (BA/LE) vincitrice del bando  7-8-12 rinuncia al  bando 7-12  

RELLA ANNALISA (FG) vincitrice del bando  7-8-9-11-12 rinuncia bando 7-8-12 

RICCO MARIA ELENA (FG) vincitrice del bando  9-11-12 opta per il bando 9 

RIZZELLO SILVIA vincitrice del bando  7-8-9 rinuncia al  bando 7-8 

SCALERA ANTONELA ALBA (BA) vincitrice del bando  8-12 rinuncia al  bando 12 

SEVERO SIMONA (FG/BAT) vincitrice del bando  7-8 rinuncia al  bando 7 

SPAGNUOLO ANGELA PIA (FG) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia al  bando 12 

TERLIZZI ANGELA (BA/LE) (FG) vincitrice del bando  7-8-12 rinuncia al  bando 7-12 

TUCCI MARIA ANTONIETTA (FG) vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia  bando 9 

VALENZANO TERESITA (BA) vincitrice del bando  7-8 rinuncia al  bando 8 

VALERIO ANGELA (FG)  vincitrice del bando  9-11-12 rinuncia al  bando 11 

VITOBELLO ROSY  vincitrice del bando  7-8-9-10-11-12 opta per il bando 10 

  

 
CONSIDERATO     che per il raggiungimento degli obiettivi stabiliti dal Progetto FEI az. 2 Work for 

You o Fondo : Fondo Europeo per l'Integrazione di cittadini di Paesi terzi per il 
periodo 2007-2013 programma generale «Solidarietà e gestione dei flussi migratori» 

occorre contrattualizzare un numero di specialisti come da progetto; 

 
PRESO ATTO         che a causa delle rinunce come da tabella esplicativa su indicata, non sarebbe possibile, 

relativamente alle figure professionali dei bandi 7,8,9,11,12, raggiungere quegli 

obiettivi stabili dal FEI az. 2 Work for You o Fondo : Fondo Europeo per 

l'Integrazione di cittadini di Paesi terzi per il periodo 2007-2013 programma generale 
«Solidarietà e gestione dei flussi migratori»; 

 

 

ACCERTATA 

     
La regolarità formale della procedura; 

 
 

D E C R E T A 
 

 la riapertura dei  seguenti bandi : 

 

n° 7 del 16/marzo/2015/ D.D. n° 26  del 16/marzo/2015 per posti 7 

n° 8 del 16/marzo/2015/ D.D. n° 27  del 16/marzo/2015 per posti 6 

n° 9 del 16/marzo/2015/ D.D. n° 28  del 16/marzo/2015 per posti 9 

n° 11 del 16/marzo/2015/ D.D. n° 30  del 16/marzo/2015 per posti 9 

n° 12 del 16/marzo/2015/ D.D. n° 31  del 16/marzo/2015 per posti 9 

 

 

Bari, 11/05/2015                 

f.to  Il DIRETTORE  

                                                                                   Prof.ssa Rosalinda Cassibba   

 

 

 


